ПРОТОКОЛ ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

ПО АДРЕСУ: П. АЧИТ, УЛИЦА КРИВОЗУБОВА, ДОМ 105,
№ «1» ОТ «25» МАЯ 2019 ГОДА

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ: ОЧНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

Инициатором проведения общего собрания является: Стахеева Н.П. <

В собрании приняли участие собственники помещений общей площадью 2163,33 кв.м., что составляет
66,161 % от общего числа всех собственников помещений в количестве 60 физических лиц и _
представителя юридического лица. Список прилагается, Приложении № 1 к настоящему протоколу
(Реестр собственников, принявших участие в общем собрании).

На собрание были приглашены для участия лица, список которых прилагается в Приложении № 2 к
настоящему протоколу (Реестр лиц, приглашенных для участия в общем собрании).

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: всего 3269,8 (три тысячи
двести шестьдесят девять целых восемь десятых) кв.м., что равняется 100 (сто) голосов

Общее количество помещений в многоквартирном доме: жилых -  60 (шестьдесят) квартир, нежилых -
0 помещения.

Повестка дня собрания: •

Вопрос 1. Выбор председателя собрания
Вопрос 2. Выбор секретаря собрания
Вопрос 3. Выбор счётной комиссии
Вопрос 4. Проведение ремонта подъездов в 2019 году
Приглашенные лица: * *

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Очный этап голосования проводился «25» мая 2019 года с 18-00 до 19-00 по адресу: и. Ачит, улица
Кривозубова, дом 105(придомовая территория).

*

СВЕДЕНИЯ О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

Вопрос 1. Выбор председателя собрания

СЛУШАЛИ:
Рогожникову Н.М., которая предложила кандидатуру председателя собрания

ПРЕДЛОЖЕНО: Стахеева Н.П.
Проголосовать «ЗА» кандидатуру Стахеевой Н.П.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - 60 (66,161 %) голосов

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

http://roskvartal.ru mail@roskvaftal.ru 8 800 500-61-81

http://rosk

Проголосовали «ПРОТИВ» - 0 ( 0 %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0______( 0 %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 2. Выбор секретаря собрания

СЛУШАЛИ:
Стахееву Н.П., которая предложила кандидатуру секретаря собрания

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуру Николаевой А.В.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - ___- 60 (66,161 %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - 0_____ ( 0 %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 ( 0 %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 3. Выбор счётной комиссии собрания

СЛУШАЛИ:
Стахееву Н.П., которая предложила кандидатуры членов счётной комиссии

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуры:
Стахеева Н.П., Николаева А.В., Пономарева В.А. i
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - ___60 (66,161 %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - 0 ( 0 %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 ( 0 %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 4. Проведение ремонта подъездов в 2019 году

СЛУШАЛИ:
Стахееву Н.П., которая предложила провести ремонт подъездов в 2019 году за счет средств , уплаченных
за текущий ремонт жилого фонда.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - ___60 (66,161 %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - 0 ( 0 %) голосов *
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 ( 0 %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРОТОКОЛУ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

•  Приложение №1. Присутствующие на общем собрании физические лица на 4 листах.
•  Приложение №2. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 3 листах.
•  Приложение N 3. Уведомление о проведении общего собрания, оформленное в соответствии с

пунктом 5 статьи 45, пунктом 4 статьи 47.1 ЖК РФ на 1 листе.

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

http://roskvartal.ru mail@roskvartal.ru 8 800 500-61-61

{

http://roskvartal.ru%09mail@roskvartal.ru

Место (адрес) хранения протоколов и решений собрания собственников МКД у ООО «РКЦ п. Ачит» по
адресу: п. Ачит, улица Свободы, дом 2. В случае переезда ООО «РКЦ п. Ачит» - хранить протоколы и
решения по фактическому месту нахождения ООО «РКЦ п. Ачит».

Председатель общего собрания собственников /Стахеева Н.П /
«25» мая 2019г.

Секретарь общего собрания собственников

Счётная комиссия общего собрания собственников

_  / Николаева А.В. /
«25» мая 2019г.
/ Николаева А.В. /

_ /Стахеева Н.П.. /
/ Пономарева В.А. /
«25»мая2019г.

I

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

а Ш ^ М М г и mail@roskvart3l.ru 8 800 500-61-61

{

mailto:mail@roskvart3l.ru

Приложение № 1
к Протоколу общего собрания № /
от «2 S » _________20 V? г.

Присутствующие на общем собрании физические лица

№ Фамилия, имя,
отчество (полностью)

Номер
п ом ете
ния в
м к д ,
собстве
нником
которог
0
являете
я
физичес
кое
лицо

Реквизиты
документа,
подтверждающего
право собственности
на указанное
помещение

Количе
ство
голосов

Реквизиты
документа,
удостоверяющег
о полномочия
представителя
собственника
помещения

Подпис]

1 ----- 7Г6
2 < t
3 of( Ф /0 9 9 ТТдлмк
4 v 1,Н *
5 ^ KM$£b__tfo ^______ ¥ 1 '/,97*
6 7 . /92.
7 ^  QUP^l'O&Q, , & t . б'З' w
8 1<4ЛЬаМе/__4 i£>-________ Со . 7,1/1 ЯР¥

7LL f  /5. 2,/т 0$?4.
10 ££/£&/ к 9.9999 ч
11 J /f 9979
12 0 йлс&/ит£j  /7 /7 0л и  ^
13 <7 /V  ^
14 ~ П г Ш
15 ..— )
16 / \  / "  /
17
18
19
20
21 . /
22 Г-

23 г "~....... /
24 /
25 /
26 /
27 г Ч
28 \ /  ч _ __ «

Приложение № 1
к Протоколу общего собрания № /
от А А » __________ 201^ г.

Присутствующие на общем собрании физические лица

№ Ф ам и л и я , им я,
отчество  (полностью )

Н ом ер
п ом ещ е
ния в
мкд,
собстве
нни ком
к о то р о г
0
я в л я е те
я
ф изичес
кое
лицо

Р ек ви зи ты
д окум ен та,
п одтверж даю щ его
п р аво  собственности
на указан н ое
пом ещ ение

Кожине
ство
голосов

Р ек ви зи ты
д окум ен та,
уд остоверяю щ ег
о полном очия
п р ед стави тел я
собствен н и ка
п ом ещ ения

ПоДПИС!

1 IMsTUCUh лсМс-и
2 iCOJUL̂ A .JaiUi -
3 А  С(̂С\_. л/ /у 1 А31 Ste<A

А
5 dfcAA-JO ^ /ь
6

7 —̂ _______ ^ 2  ъ W & Кг
8 ~ ̂  А е ,т
9 W • и л
1 0 , (IdfjmuJtL fbfteutwfe ' W f о ,т А А
11

12 ‘IA  0,icL<yl1C\ J&HJZ * * '  10 J J S I а У
13 IjbCLOO U lJUX)̂ /-b<Ŝ
14 ТГ** ^ ? 0 ,Ш JA P
15 yw jfciM iM L Ш - JL АА
16 \ k t  Щ Ш Л

Y; f3£ v /
\

17 tJoW xXXj^  G> - t& . ч$б , САМ
18 n \  и Т~
19 ИМ ЗАсКяЬ fit & a iщ м  -5 U W
2 0 К~г
21 2k*£tcCJM-f AfPfhf ft M S
2 2 d jW titfi'M k  A / 2.2 IASS-

-----  Л

2 3
l

2 4 Д  £
2 5 /Л

— ^

2 6 /  ^  /
2 7

г  -у/—
2 8

Приложение № 1
к Протоколу общего собрания № /
от « З б » ___________ 201 Q г.

Присутствующие на общем собрании физические лица

№ Фамилия, имя,
отчество (полностью)

Номер
помеще
ния в
м кд ,
собстве
нником
которог
о
являете
я
физичес
кое
лицо

Реквизиты
документа,
подтверждающего
право собственности
на указанное
помещение

Количе
ство
голосов

Реквизиты
документа,
удостоверяющег
о полномочия
представителя
собственника
помещения

ПОДИИС!

1 C 0C t(£K & £C u iA  rlh o  — 2L G u .tr> . о . т
2 Ь о Ь к а Ш -

/
« <\

3 щ ? A M № *к Р С )
4 Ох/ ё? , А/. C# 2 V 0, 5 К

" \

5 . У- А & < т . W 3(  <■
6 Ш
7 3 3 • / , т
8 г

9 < И с / , т

10 ‘t j p i e t a  m i x x t . :L *  г
--------- 7̂

11 Ф о с г  % и  ю Ш  я ^  c t  { / ,6 3 6
12 i f i j b o c p d u ^ S o я й
13 С ж & л ч ш я с  к )р < А И п и и г * d / U i n L

14 У г я  r f ) t 7,  o .z r c t / c  tOi Г \ 1

15 С с / А  ■ ? (2" ,у т< :л .1/£уг. / ;/-6,  и ? з , т Р И л с т ,
1 6 (У У еш О к№ ш и а1 ^яи оЬ и ,

1

17 М о М Ь
18

\/>

19 и , M h
20 •
21 ^  ---- '^ ^ /7
22 / /
23 ________ /
24 /
25 - — —А -------------
26 /
27 / <
28 _________/

Приложение № 1
к Протоколу общего собрания № /
от « Jj » __________ 201 у г.

Присутствующие на общем собрании физические лица

№ Ф ам илия, имя,
отчество (полностью)

Номер
помеще
ния в
м к д ,
собстве
нником
которог
о
являете
я
физичес
кое
лицо

Реквизиты
документа,
подтверждаю щего
право собственности
на указанное
помещение

Количе
ство
голосов

Реквизиты
документа,
удостоверяю щ ег
о полномочия
представителя
собственника
помещения

П одп иа

/  ,
1 9iLlCl л- С'Л '4 . 4^ 3 / A ( i f 4 -  Ц ь
2 4 ft/ ifccC'J <5. t>̂ ( 39 4, Нб~
3 П /,$ и
4 CwtftUtSbvAsL & Ж to 4, 5 Л т з
5 AyisC&̂ V в ft Л / 4, 514 /dftre
6 4 5 /Л  45
7 з л (?, 5  И
8 3 4 ь т
9 М Л  . з? • e ,W
10 ffiyui4u L\U(4Jl </Л 0 ,Ш ~ М З /
11 фн^4ис{ UMA_ Л. Л 0,5*4- Ж З /и
12 -4. у| UU. 1Л . £- </л 0,6*4
13 Л ^>су̂ <Л-&~ Ъ ■ )■—4 3 f е .т
14 ОСиСШлг< ^ 14. 3 . 4 5 3 4
15 jh &>ъ О̂Аааль- Р /f 25~ —.

16 3  7> 4 :w ~Щ ь
17 ‘l/Cv СЛ/Л s s s lM- 5 W J ^ T ff.io f Л Л '
18 -J Qaâ vs. а, н а 4̂ ,/к- з л о, т
19 зл * ,т е т
ZU
21 Л '/
22
23

Л
24 У  X
25 /  /  ✓  /

26 ^ ______"Т/7^
27

Г̂ — у

28

Приложение № 3
Реестр

Собственников помещений многоквартирного дома №105, ул. Кривозубова п. Ачит_____
, общая площадь дома 3269,8

№
кварт
иры

Общая
площадь
квартиры

Доля в
праве
общей

собственно
сти

Количество
голосов

принадлеж
ащих

собственни
ку

ФИО

Реквизиты документа
подтверждающего

право собственностиУ !
на указанное
помещение

Подпись

1 51,3 0,0078 0,784 Корзникова Г.В. 66 АВ 172796
0,0078 0,784 Корзникова А.Ю. 66 АВ 172797

2 50,7 0,0155 1,551 Кузнецова О.М. 66 АЖ 449756
3 53 0,0162 1,621 Поцелуев С.И. 66 АЕ 955950
4 52,9 0,0162 1,618 Орлова А.В. 66 АЖ 318906
5 50,1 0,0153 1,532 Конькова Г.А. 66 АГ 261987

6 52,3
0,0053 0,533 Ивангин В.В. 66 АГ 496807
0,0053 0,533 Берсенева В.П. 66 АГ 496806
0,0053 0,533 Ивангин Е.В. 66 АГ 496808

7 51,4 0,0079 0,786 Бугуев М.А. 66 АД 366334
0,0079 0,786 Бугуева Р.С. 66 АД 366335

8 50,3 0,0154 1,538 Неволина Н.Н. 66-66-05/661/2014-120
9 53,1 0,0162 1,624 Федорец Л. В. 66-66-0.5/047/2010-039

10 51,8 0,0079 0,792 Истомина Т.Т. 66-01/05-5/2002-68
0,0079 0,792 Истомин Д.А. 66-01/05-5/2002-69

11 50,3 0,0077 0,769 Луканина В.П. . АВ 66 010545
0,0077 0,769 Луканина О.В. АВ 66 010546

12 51,8
0,0053 0,528 Артюшкин В.И. 66 АВ 718266
0,0053 0,528 Артюшкмна Л.Г. 66 АВ 718269
0,0053 0,528 Артюшкин М.В. 66 АВ 718268

13 51,8
0,0053 0,528 Рогожникова Н.М. 66 АД 940213
0,0053 0,528 Рогожников А.Н. 66 АД 940211
0,0053 0,528 Рогожникова Г.А. 66 АД 940212

14 50,3 0,0154 1,538 Шакурова Н.М. 66-66/005-
66/005/333/2016-506/1

15 53,1 0,0162 1,624 Трясин Л.П. 66 АЕ 696610

17 50,4 0,0077 0,771 Бодунов Н.А. 66 АД Зрб010
0,0077 0,771 Бодунова О.С. 66 АД 366009

18 52,9 0,0162 1,618 Косотухина О.П.
66:04:2001009:326-
66/005/2018-3

19 63,4 0,0194 1,939-. Стахеева Т.А.
66:04:2001009:327-
66/005/2017-2

20 49,9 0,0153 1,526 Стахеева Н.П. 66 АЕ 661723

21 53,5 0,0164 1,636 Миронова А.В. 66-66/005/-
66/005/334/2016-275/2

22 64,5 0,0197 1,973 Родионова Л.П. 66 АБ 437131
23 50,3 0,0197 1,973 Швец Г.Г. 66 АЕ 405962

ОА яя

0,0044 0,443 Густокашина А.Н. 66 АВ 249067
0,0044 0,443 Густокашин С.В. 66 АВ 249066

к

i у
.А

£ _ ~ T

0,0044 0,443 Густокашин Д.С. 66 АВ 249065
0,0044 0,443 Густокашина О.С. 66 АВ 249064

25 65,1 0,0199 1,991 Федякова С.М. 66-66-05/023/2008-023

26 54,5 0,0083 0,833 Оболенская Л.И. 66 АВ 168238
0Д)83 0,833 Загуляев А.В. 66 АВ 168237

27 53,3
0,0054 0,543 Петров А.И. АВ 66 041322
0,0054 0,543 Терентьев А.А. АВ 66 041322
0,0054 0,543 Петрова Л.А. АВ 66 041322

28 65 0,0199 1,988 Садретдинов Ф.Р. 66 АЖ 764780
29 50,9 0,0156 1,557 Пономарева В.А. 66 АВ 965942
30 53,3 0,0163 1,630 Лощенко Е.В. 66-01/05-19/2002-141
31 53,5 0,0164 1,636 Ушаков А.И. 66 АВ 313046

32 50,2
0,0077 0,768 Галкин В.В. 66 АВ 604356
0,0077 0,768 Галкина В.В. 66 АВ 604355

33 52,7 0,0081 0,806 Петухова З.А. 66 АВ 503800
0,0081 0,806 Петухова К.В. 66 АВ 503799

34 53,3
0,0054 0,543 Федорова Г.Н. 66 АВ 392977
0,0054 0,543 Федорова Т.В. 66 АВ 392976
0,0054 0,543 Федорова Н.В. 66 АВ 392975

35 50,8 0,0155 1,554 Ватолин А.А. 66 АЕ 544128

36 56,2 0,0172 1,719 Коробейникова Е.В.
66-66/005-
66/005/334/2016-233/1

37 58
0,0059 0,591 Николаева А.В. 66 АВ 172845
0,0059 0,591 Николаев А.С. 66 АВ 172843
0,0059 0,591 Николаева М.С 66 АВ 178844

39 52,8 0,0161 1,615 Набиева Б.М. 66 АБ 053057
40 51 0,0156 1,560 Свиридова Н.П. 66 АВ 074010
41 50,5 0,0154 1,544 Луговых С.А. 66 АБ 458783

42 51,7
0,0053 0,527 Ноговицина Н.В. 66 АД 147667
0,0053 0,527 Ноговицин А.С. 66 АД 147666
0,0053 0,527 Ноговицин М.С. 66 АД 147668

43 53,3 0,0163 1,630 Некрасова Н.С. 66 АВ 503434
44 50,5 0,0154 1,544 Гутник О.В. 023312 от 03.07.2015г.
45 52,8 0,0161 1,615 Шабардина В.А. 66 АБ 041668

46 65,3 0,0100 0,999 Игитханян А.И. 66 АВ 736214
0,0100 0,999 Игитханян Р.П. 66 АВ 736214

47 50,7 0,0155 1,551 Кобякова Ю.М. 66 АВ 265067
48 52,2 0,0160 1,596 Кожевников Э.М. 66-66-05/005/2013-042
49 65,4 0,0200 2,000 Ведерникова Е.М. 66-66-05/004/2010-140
50 51,6 0,0158 1,578 Хрущёва Л.Н. 66АВ 392518

51 52,3
0,0053 0,533 Усанина А.Ю. 66 АЕ 954569
0,0053 0,533 Усанина К.Г. 66 АЕ 954570
0,0053 0,533’ Усанина Ю.Г. 66 АЕ 954572

52 64,4

0,0049 0,492 Швалев А.В. 66-01/05-24/2004-219
0,0049 0,492 Швалева Н.А. 66-01/05-24/2004-222
0,0049 0,492 Швалева К.А. 66-01/05-24/2004-220
0,0049 0,492 Швалева И.А. 66-01/05-24/2004-221

53 55,6 0,0170 1,700 Патракова А.Я. Договор собств. от
29.12,1995г №902

54 52,3 0,0160 1,599 Колдомова Л.Ф. 66-66-05/045/2008-163
It

55 63,9
0,0098 0,977 Наумова Н.В.

66:04:2001009:362-
66/005/2017-3

0,0098 0,977 Стамикова Е.В.
66:04:2001009:362-
66/005/2017-3

56 55,6
(5)0085 0,850 Шибаева Л.Е.

Договор собств. от
12.10.1995г. №872

0,0085 0,850 Шибаева Е.П. Договор собств. от
12.10.1995г. №872

57 57,3 0,0088 0,876 Русинова Л.А. 66 АВ ,168078
0,0088 0,876 Русинов А.В. 66 АВ 168077

58 65,4 0,0200 2,000 Шарова Т.А.

59 50,1 0,0153 1,532 Малафеева Н.В.
66-66/005-
66/005/670/2016-936

60 52,9 0,0162 1,618 Пупышев А.Ю.
66:04:2001009:367-
66/005/2017-4

И того 3151,5 0,97 96,82
16 65,4 0,0162 1,624 КУМИ и ЖКХ АГО *

38 52,9 0,0162 1,618 КУМИ и ЖКХ АГО f

И то го 118,3 0,03 3,24
и
!&£

И того 3269,8 1 100 |
'ft

*

Приложение №  3 к протоколу ОСС МКД
от «25» мая 2019 года

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ

ПОМЕЩЕНИЙ В МКД, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
П. А ЧИТ. УЛИЦА КРИВОЗУБОВА. ЛОМ 105

Сообщаем Вам, что по инициативе Стахеевой Нины Петровны -  инициатора общего собрания,
будет проводиться общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: п. Ачит, улииа Куивозубова. дом 105 в форме ОЧНОГО голосования.

Очный этап голосования
Дата и время проведения очного этапа общего собрания «25» мая 2019 года (начало в 18-00 -
время местное)
Место проведения общего собрания: п. Ачит, улииа Кривозубова, д. 105 (придомовая
территория)

После окончания собрания будет произведен подсчет голосов и сформирован протокол.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя собрания
2. Выбор секретаря собрания
3. Выбор счётной комиссии
4. Принятие решения о проведении ремонта в подъездах.
С информацией и материалами, которые будут представлены на данном собрании, вы можете
ознакомиться по адресу: п. Ачит, улииа Кривозубова, дом 105 кв. 20

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на
общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на
голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185
Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной нотариально.

Инициатор общего собрания / Стахеева Н.П. /

«11» мая 2019 года